EDITAL Nº 36, DE 15 DE MARÇO DE 2023.

O MUNICÍPIO DE FARROUPILHA, RS, por intermédio da Secretaria Municipal de Gestão e
Governo, no uso de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna pública a homologação final do
processo seletivo simplificado do Edital nº 26, de 14-02-2023, retificado pelos Editais n° 28, de 22-02-
2023 e n° 29, de 27-02-2023, visando à contratação de pessoal, por tempo determinado, conforme
segue:

Classificação Nome Pontuação Final

1º Hugomar Elicker 6,0

2º Adriano Bruzza 3,0

 Alessandro de Oliveira Lima  Não Classificado

 Amanda Simioni Machado Não Classificada

 Augusto Bossle Sandi Não Classificado

 Bruna Melo Não Classificada

 Fabiane Andreia Puhl Não Classificada

 Helena Isolda Marchesini Não Classificada

 João Luis Trojan Camassola Não Classificado

 Jucelaine Vidor Não Classificada

 Mateus Mohr Machado Não Classificado

 Tainara Leticia Andara Severgini Não Classificada

Os selecionados serão convocados obedecendo à ordem classificatória dos aprovados e será
efetuada de acordo com a existência de vagas, necessidade de serviço e interesse da administração.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 15 de março de 2023.

FABIANO FELTRIN
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 15 de março de 2023

Rafael Gustavo Portolan Colloda
Secretário Municipal de Gestão e Governo